UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:          /SDL-VP

V/v triển khai Kế hoạch tổ chức các lớp

đào tạo, bồi dưỡng năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày          tháng 12 năm 2022

  Kính gửi:  Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Du lịch nhận được công văn số 1353/TB-CBQL ngày 06/12/2022 của

Trường Cán bộ quản lý văn hóa, thể thao và du lịch về kế hoạch tổ chức các lớp

đào tạo, bồi dưỡng năm 2023.

Nhằm đáp ứng kịp thời việc chuẩn hóa ngạch, chức danh, chức vụ cho đội

ngũ cán bộ, công chức, viên chức trong ngành Du lịch, Lãnh đạo Sở yêu cầu các

phòng, đơn vị trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở có trách nhiệm triển

khai Kế hoạch trên tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm vi

quản lý để các tập thể, cá nhân có kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2023.

2. Giao Văn phòng Sở: căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Sở để tổ chức thực

hiện và tham mưu Lãnh đạo Sở triển khai Kế hoạch trên theo đúng quy định (nếu

có).

 (Gửi kèm Công văn số 1353/TB-CBQL của Trường Cán bộ quản lý

văn hóa, thể thao và du lịch)

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Tấn

		2022-12-14T10:14:27+0700

		2022-12-14T13:58:51+0700

		2022-12-14T14:14:04+0700

		2022-12-14T14:14:04+0700

		2022-12-14T14:14:04+0700